
442
Helmstedter Straße - Lindenberg - Südstadt

- Heidberg - Melverode

Regelfahrplan gültig ab 26.10.2020

Montag-Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Helmstedter Straße
Katholischer Friedhof
Vincent-van-Gogh-Ring
Rautheimer Straße
Hans-Geitel-Straße
Julius-Elster-Straße
Dedekindstraße
Sandgrubenweg
Heidehöhe
Welfenplatz
Neuer Kamp
Staatliche Untersuchungsämter
Dresdenstraße
Hallestraße
Erfurtplatz
Sachsendamm
Militschstraße
Liegnitzstraße
Görlitzstraße
Glogaustraße

5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.40

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21

6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22

S

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52

8.01 19.31alle
30
Min

8.02 19.32
8.03 19.33
8.04 19.34
8.05 19.35
8.06 19.36
8.07 19.37
8.08 19.38
8.09 19.39
8.11 19.41
8.12 19.42
8.13 19.43
8.14 19.44
8.15 19.45
8.16 19.46
8.18 19.48
8.19 19.49
8.20 19.50
8.21 19.51
8.22 19.52

20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11

20.31
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.41

Samstag

Helmstedter Straße
Katholischer Friedhof
Vincent-van-Gogh-Ring
Rautheimer Straße
Bus-Depot
Hans-Geitel-Straße
Julius-Elster-Straße
Dedekindstraße
Sandgrubenweg
Heidehöhe
Welfenplatz

9.31
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42

10.01 20.31alle
30
Min

10.02 20.32
10.03 20.33
10.04 20.34
10.05 20.35
10.06 20.36
10.07 20.37
10.08 20.38
10.09 20.39
10.10 20.40
10.12 20.42

Sonn- und Feiertag

Helmstedter Straße
Katholischer Friedhof
Vincent-van-Gogh-Ring
Rautheimer Straße
Bus-Depot
Hans-Geitel-Straße
Julius-Elster-Straße
Dedekindstraße
Sandgrubenweg
Heidehöhe
Welfenplatz

10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.38
10.40

11.29 18.29alle
60
Min

11.30 18.30
11.31 18.31
11.32 18.32
11.33 18.33
11.34 18.34
11.35 18.35
11.36 18.36
11.37 18.37
11.38 18.38
11.40 18.40

S = nur an Schultagen

Im Früh- und Spätverkehr weitere Fahrten als ALT.



442
Melverode - Heidberg

Südstadt - Lindenberg - Helmstedter Straße

Regelfahrplan gültig ab 26.10.2020

Montag-Freitag

Glogaustraße
Görlitzstraße
Liegnitzstraße
Militschstraße
Sachsendamm
Erfurtplatz
Hallestraße
Dresdenstraße
Staatliche Untersuchungsämter
Neuer Kamp
Welfenplatz
Heidehöhe
Sandgrubenweg
Dedekindstraße
Julius-Elster-Straße
Hans-Geitel-Straße
Rautheimer Straße
Vincent-van-Gogh-Ring
Katholischer Friedhof
Helmstedter Straße

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.14
6.16

6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46

6.54 19.24alle
30
Min

6.55 19.25
6.56 19.26
6.57 19.27
6.58 19.28
6.59 19.29
7.00 19.30
7.01 19.31
7.02 19.32
7.03 19.33
7.05 19.35
7.06 19.36
7.07 19.37
7.08 19.38
7.09 19.39
7.10 19.40
7.11 19.41
7.12 19.42
7.14 19.44
7.16 19.46

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26

Samstag

Welfenplatz
Heidehöhe
Sandgrubenweg
Dedekindstraße
Julius-Elster-Straße
Hans-Geitel-Straße
Bus-Depot
Rautheimer Straße
Vincent-van-Gogh-Ring
Katholischer Friedhof
Helmstedter Straße

9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.16

9.34 19.34alle
30
Min

9.35 19.35
9.36 19.36
9.37 19.37
9.38 19.38
9.39 19.39
9.40 19.40
9.41 19.41
9.42 19.42
9.44 19.44
9.46 19.46

20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.27

Sonn- und Feiertag

Welfenplatz
Heidehöhe
Sandgrubenweg
Dedekindstraße
Julius-Elster-Straße
Hans-Geitel-Straße
Bus-Depot
Rautheimer Straße
Vincent-van-Gogh-Ring
Katholischer Friedhof
Helmstedter Straße

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.25
10.27

11.15 18.15alle
60
Min

11.16 18.16
11.17 18.17
11.18 18.18
11.19 18.19
11.20 18.20
11.21 18.21
11.22 18.22
11.23 18.23
11.25 18.25
11.27 18.27

Im Früh- und Spätverkehr weitere Fahrten als ALT.
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